INDICAÇÃO Nº 1962/2014
Solicita colocação de 01 (uma) lombada na Rua Antonio Espinha, após a Travessa Magdalena Espinha, atrás do Campo do Esporte Clube Sete de Setembro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de 01 (uma) lombada na Rua Antonio Espinha, após a Travessa Magdalena Espinha, atrás do Campo do Esporte Clube Sete de Setembro.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos transeuntes da referida via, uma vez que os motoristas não respeitam o limite de velocidade da mesma, pondo em risco a vida de todos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de dezembro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2014 - 11:00:10 07992/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário